●入園料

4才未満 無料

4才以上の未就学児 50円

小中学生 100円

15～65才未満 400円

65～75才未満 150円（※）

75才以上 無料（※）

（※）年齢が確認できるものをご提示ください。

●パスポート

年間パスポート
18才～65才未満
（お1人様　1年間）

1,500円

年間パスポート
65才以上
（お1人様　1年間）

６００円

●駐車場料金

平日（普通自動車） 無料

平日（中型・大型自動車） 無料

休日（普通自動車） 300円

休日（大型・中型自動車） 1,000円

※駐車場利用時間 ※駐車場利用時間

【3月～10月】　8:30～17:00 【3月～10月】　8:30～17:00

【１１月～２月】　8:30～1６:３0 【１１月～２月】　8:30～1６:３0

65才以上 200円

ファミリーパスポート
（家族6人1年間）

2,550円

全日（普通・準中型自動車） 300円

1,000円全日（大型・中型自動車）

ヒノトントンZOO（羽村市動物公園）料金変更のお知らせ

旧駐車場料金（2024年3月31日まで） 新駐車場料金（2024年4月1日以降）

新入園料（2024年4月1日以降）旧入園料（2024年3月31日まで）

旧パスポート（2024年3月31日まで） 新パスポート（2024年4月1日以降）

2024年4月1日より下記のとおり料金が変更となります。

18才未満 無料

18～65才未満 500円